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LAZ Wien                   Sonntag, 27.11.2016

wU14 (2.150m) 09:45

1. Waismayer Tatjana 2005 UAB Athletics 09:15 min.

2. Nagler Maria Franziska 2003 UWW-LA 09:18

3. Hofstätter Jennifer 2004 DSG Volksbank Wien 09:48

4. Oberleitner Tina 2005 KUS ÖBV Pro Team 10:06

5. Dietrich Elina 2006 DSG Volksbank Wien 10:11

6. Dietrich Tatjana 2008 DSG Volksbank Wien 11:14

wU14 Team Summe

1. Dietrich/Dietrich/Hofstätter DSG Volksbank Wien 14 Pl.ziffern

mU14 (2.150m) 09:45

1. Makray Benedek 2005 KUS ÖBV Pro Team 07:50 min.

2. Rupp Valentin 2003 DSG Volksbank Wien 08:22

3. Gamsjäger Moritz 2005 KUS ÖBV Pro Team 08:28

4. Stroh Christopher 2005 KUS ÖBV Pro Team 08:49

5. Stefan Moritz 2005 KUS ÖBV Pro Team 08:51

6. Reznicek Paul 2006 KUS ÖBV Pro Team 08:57

7. Redl Felix 2003 DSG Volksbank Wien 09:06

8. Startnummer 194 09:12

9. Höfling Benjamin 2003 ULC Schönbrunn 09:15

10. Baumgartner Lorenz 2006 team2012.at 09:17

11. Muzik Fabian 2004 ULC Schönbrunn 09:19

12. Nemes Laurens 2005 KUS ÖBV Pro Team 09:20

13. Hammond Adam 2005 KUS ÖBV Pro Team 09:21

14. Chaid Maximilian 2005 team2012.at 09:27

15. Domanig Elias 2004 ULC Schönbrunn 09:50

16. Riesel Simon 2007 KUS ÖBV Pro Team 10:00

17. Sharma Radek 2005 KUS ÖBV Pro Team 10:57

aW. Deubel Jonas 2003 o. V. 09:15

mU14 Team

1. Makray/Gamsjäger/Stroh KUS ÖBV Pro Team 8 Summe

2. Stefan/Reznicek/Nemes KUS ÖBV Pro Team 23 Pl.ziffern

3. Höfling/Muzik/Domanig ULC Schönbrunn 35

4. Hammond/Riesel/Sharma KUS ÖBV Pro Team 46

wU16 (2.150m) 10:00

1. Axmann Lisa Sophie 2003 UAB Athletics 08:56 min.

2. Kobler Tanja 2003 UAB Athletics 08:58

3. Preisl Kerstin 2003 UAB Athletics 08:58

4. Genis Emilie 2001 DSG Volksbank Wien 08:59

5. Grossmann Nadja 2002 ULC Schönbrunn 10:19

6. Leiter Patricia 2002 ULC Schönbrunn 10:31

7. Jahn Katharina 2001 ULC Schönbrunn 10:52

8. Schindegger Elisabeth 2001 ULC Schönbrunn 11:16

wU16 Team

1. Axmann/Kobler/Preisl UAB Athletics 6 Summe

2. Grossmann/Leiter/Jahn ULC Schönbrunn 18 Pl.ziffern
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mU16 (2.150m) 10:00

1. Koschitz Max 2001 KUS ÖBV Pro Team 07:17 min.

2. Neumann Bernhard 2002 UAB Athletics 07:45

3. Deubel Jörgen 2001 UAB Athletics 08:05

4. Tschabrun Fabian 2002 DSG Volksbank Wien 08:06

5. Bruckmüller Maximilian 2002 KUS ÖBV Pro Team 08:09

6. Atmaca Akin 2002 o. V. 08:18

7. Filipovic Marko 2002 UAB Athletics 09:41

8. Schiller Lukas 2001 KUS ÖBV Pro Team 09:51

aW. Bydzovsky Matyas 2002 o. V. 07:44

mU16 Team

1. Neumann/Deubel/Filipovic UAB Athletics 12 Summe

2. Koschitz/Bruckmüller/Schiller KUS ÖBV Pro Team 14 Pl.ziffern

wU18 (3.050m) 10:20

1. Brückler Hannah 2001 UAB Athletics 12:12 min.

2. Ecker Elena 2000 LC Profis 12:41

3. Cidibe Mahawa 2002 UAB Athletics 13:25

4. Van der Sluijs Esther Patricia 1999 UAB Athletics 14:02

5. Forst Lisa 1999 DSG Volksbank Wien 16:13

wU18 Team Summe

1. Brückler/Cidibe/Van der Sluijs UAB Athletics 8 Pl.ziffern

mU18 (3.050m) 10:20

1. Schuhböck Felix 2000 KUS ÖBV Pro Team 09:57 min.

2. Jumaye Muhammad Taqi 1999 LG Wien 10:17

3. Andermann Nicolas 1999 KUS ÖBV Pro Team 10:23

4. Abdillahi Abdillahi 1999 SV Kahlenberg 10:24

5. Bonek Jannis 1999 UAB Athletics 10:30

6. Godoy Karseska Pau 2000 UAB Athletics 10:55

7. Kaplan Matthias 1999 UAB Athletics 11:27

8. Helmrich Constantin 1999 LC Profis 11:31

9. Faqiri Reshad 2000 LG Wien 11:58

10. Tabekassim Wassiou 1999 SV Kahlenberg 12:00

11. Arabzada Khan Mirza 1999 LG Wien 12:33

12. Gholami Assadollah 1999 SV Kahlenberg 12:47

13. Waheedi Abdullah 2000 LG Wien 12:52

14. Cisse Aboieacali 1999 SV Kahlenberg 13:19

15. Hosseini Seyed 2000 SV Kahlenberg 13:31

16. Jalloh Ibahim 1999 SV Kahlenberg 13:47

17. Hosseini Ibrahim 1999 SV Kahlenberg 13:52

18. Zahidi Ali Reza 1999 SV Kahlenberg 15:47

19. Al Ahmed Khaled 2000 SV Kahlenberg 16:19

mU18 Team

1. Bonek/Godoy Karseska/Kaplan UAB Athletics 18 Summe

2. Jumaye/Faqiri/Arabzada LG Wien 22 Pl.ziffern

3. Adillahi/Tabekassim/Gholami SV Kahlenberg 26

4. Cisse/Hosseini S./Jalloh SV Kahlenberg 45

5. Hosseini I./Zahidi/Al Ahmed SV Kahlenberg 54

wU20 (3.950m) 10:45

1. Schöppl Sophie 1998 DSG Volksbank Wien 16:43 min.

2. Reisinger Lisa 1998 UAB Athletics 19:11

aW. Millonig Lena 1998 ULC Riverside 14:19

aW. Wutz Lemuela 1998 ULV Krems 15:38

mU20 (3.950m) 10:45

1. Kittenberger Maximilian 1998 UAB Athletics 15:20 min.
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wAK (3.950m) 10:45

1. Illes Sandrina 1986 LV-Marswiese 14:07 min

2. Reichl Irene 1979 DSG Volksbank Wien 15:11

3. Sinn Ricarda 1996 UAB Athletics 15:22

4. Allinger Beate 1995 DSG Volksbank Wien 15:31

5. Turkonje Minodora 1984 DSG Volksbank Wien 15:39

6. Balint Aniko 1972 DSG Volksbank Wien 16:01

7. Guarghias-Clarissetti Irina 1968 LV-Marswiese 16:31

8. März Doris 1975 KUS ÖBV Pro Team 16:58

9. Lindner Elise 1980 LV-Marswiese 17:15

10. Kumpera Cornelia 1988 LV-Marswiese 17:36

11. Unger Iris 1993 Team Vegan.at 17:48

12. Schindler Renate 1966 KUS ÖBV Pro Team 18:02

13. Sudy-Hofer Isabell 1976 LV-Marswiese 18:08

14. Middleton Samantha 1984 KUS ÖBV Pro Team 18:26

15. Peroutka Mag. Susanne 1976 LV-Marswiese 18:30

17. Nöbl Manuela 1973 HSV-Wien/Leichtathletik 18:39

18. Reisinger Lisa 1998 UAB Athletics 19:11

19. Karseska Gabriela 1967 UAB Athletics 19:44

20. Stroh Susanne 1968 KUS ÖBV Pro Team 21:18

21. Lip Nicola 1996 KUS ÖBV Pro Team 22:16

22. Tacke Claudia 1969 ULC Schönbrunn 23:19

23. Zöller Annerose 1965 ULC Schönbrunn 23:40

24. Ucakar Vera 1971 ULC Schönbrunn 28:10

aW Pauer Nada 1986 SVS LA 14:01

wAK Team

1. Reichl/Allinger/Turkonje DSG Volksbank Wien 11 Summe

2. Illes/Guarghias/Lindner LV-Marswiese 17 Pl.ziffern

3. März/Schindler/Middleton KUS ÖBV Proteam 27

4. Kumpera/Sudy-Hofer/Peroutka LV-Marswiese 41

5. Sinn/Reisinger/Karseska UAB Athletics 42

6. Tacke/Zöller/Ucakar ULC Schönbrunn 69

W35 (3.950m) 10:45

1. Reichl Irene 1979 DSG Volksbank Wien 15:11 min.

2. Lindner Elise 1980 LV-Marswiese 17:15

W40 (3.950m) 10:45

1. Balint Aniko 1972 DSG Volksbank Wien 16:01 min.

2. März Doris 1975 KUS ÖBV Pro Team 16:58

3. Sudy-Hofer Isabell 1976 LV-Marswiese 18:08

4. Peroutka Mag. Susanne 1976 LV-Marswiese 18:30

5. Nöbl Manuela 1973 HSV-Wien/Leichtathletik 18:39

W45 (3.950m) 10:45

1. Karseska Gabriela 1967 UAB Athletics 19:44 min.

2. Stroh Susanne 1968 KUS ÖBV Pro Team 21:18

3. Tacke Claudia 1969 ULC Schönbrunn 23:19

4. Ucakar Vera 1971 ULC Schönbrunn 28:10

W50 (3.950m) 10:45

1. Schindler Renate 1966 KUS ÖBV Pro Team 18:02 min.

2. Zöller Annerose 1965 ULC Schönbrunn 23:40
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mAK kurz (3.050m) 11:15

1. Theuer Timon 1994 team2012.at 09:35 min.

2. Stadlmann Dominik 1995 KUS ÖBV Pro Team 09:38

3. Unger Thomas 1988 Team Vegan.at 09:50

4. Blecha Matthias 1997 DSG Volksbank Wien 10:00

5. Krammer Patrick 1990 DSG Volksbank Wien 10:04

6. Schuster Manfred 1984 KUS ÖBV Pro Team 10:06

7. Futterknecht Manfred 1993 KUS ÖBV Pro Team 10:16

8. Spiess Ulrich 1997 DSG Volksbank Wien 10:16

9. Gruber Florian 1988 LV-Marswiese 10:41

10. Regner Thomas 1996 DSG Volksbank Wien 10:41

11. Bertram Mirko 1994 UAB Athletics 10:49

12. Schneider Jürgen 1975 o. V. 10:49

13. Spreitzer Thomas 1984 LV-Marswiese 10:58

14. Van der Sluijs Raoul 1996 UAB Athletics 11:12

15. Krammer Mathias 1994 DSG Volksbank Wien 11:18

16. Bossowski Jakub 1970 team2012.at 11:33

17. Purdon David 1973 ULC Schönbrunn 11:45

18. Peschke Markus 1998 UAB Athletics 11:55

19. Kowarik Dietbert 1974 ÖTB-Wien/LA 12:08

20. Brinskele Rainer 1986 DSG Volksbank Wien 12:11

21. Gamsjäger DI Christoph 1973 KUS ÖBV Pro Team 12:23

22. Udrescu Dumitru Sorinel 1975 SV Kahlenberg 12:35

23. Chalupka Wolfgang 1974 KUS ÖBV Pro Team 12:45

24. Rastbichler Matthias 1985 team2012.at 13:01

25. Schiller Thomas 1970 KUS ÖBV Pro Team 13:05

26. Lindner Claus 1972 LV-Marswiese 13:08

27. Pallitsch Harald 1958 KUS ÖBV Pro Team 13:42

28. Stroh Andreas 1968 KUS ÖBV Pro Team 13:53

29. Piwald Wolfgang 1974 ULC Schönbrunn 14:07

30. Vidan Edvard 1966 ULC Schönbrunn 14:30

31. Keim Josef 1947 UAB Athletics 14:51

32. Piwald Kurt 1967 ULC Schönbrunn 15:32

33. Dvorak Bernhard 1950 ÖTB-Wien/LA 16:19

34. Zehetmayer Franz 1953 Cricket 17:50

aW. Shniet Manaf 1995 team2012.at 09:59

mAK kurz Team

1. Stadlmann/Schuster/Futterknecht KUS ÖBV Proteam 17 Summe

2. Blecha/Krammer/Spiess DSG Volksbank Wien 20 Pl.ziffern

3. Theuer/Bossowski/Rastbichler team2012.at 41

4. Bertram/van der Sluijs/Peschke UAB Athletics 46

5. Regner/Krammer/Brinskele DSG Volksbank Wien 48

6. Gruber/Spreitzer/Lindner Lv-Marswiese 51

7. Gamsjäger/Chalupka/Schiller KUS ÖBV Proteam 72

8. Purdon/Piwald W./Vidan ULC Schönbrunn 79

M40 kurz (3.050m) 11:15

1. Schneider Jürgen 1975 o. V. 10:49 min.

2. Purdon David 1973 ULC Schönbrunn 11:45

3. Kowarik Dietbert 1974 ÖTB-Wien/LA 12:08

4. Gamsjäger DI Christoph 1973 KUS ÖBV Pro Team 12:23

5. Chalupka Wolfgang 1974 KUS ÖBV Pro Team 12:45

6. Lindner Claus 1972 LV-Marswiese 13:08

7. Piwald Wolfgang 1974 ULC Schönbrunn 14:07

.

M45 kurz (3.050m) 11:15

1. Bossowski Jakub 1970 team2012.at 11:33 min.

2. Schiller Thomas 1970 KUS ÖBV Pro Team 13:05

3. Stroh Andreas 1968 KUS ÖBV Pro Team 13:53

4. Piwald Kurt 1967 ULC Schönbrunn 15:32

M50 kurz (3.050m) 11:15

1. Vidan Edvard 1966 ULC Schönbrunn 14:30 min.
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M55 kurz (3.050m) 11:15

1. Pallitsch Harald 1958 KUS ÖBV Pro Team 13:42 min.

M60 kurz (3.050m) 11:15

1. Zehetmayer Franz 1953 Cricket 17:50 min.

M65 kurz (3.050m) 11:15

1. Keim Josef 1947 UAB Athletics 14:51 min.

2. Dvorak Bernhard 1950 ÖTB-Wien/LA 16:19

mAK lang (9.350m) 11:15

1. Mistelbauer Martin 1982 team2012.at 31:07 min.

2. Unger Thomas 1988 Team Vegan.at 32:16

3. Sungi Alfred 1969 UAB Athletics 32:42

4. Bauernfeind Mario 1991 KUS ÖBV Pro Team 33:09

5. Krammer Patrick 1990 DSG Volksbank Wien 33:16

6. Plessberger Bernhard 1985 team2012.at 33:50

7. Bauernfeind Andreas 1989 KUS ÖBV Pro Team 34:10

8. Reithmayr Michael 1993 team2012.at 34:19

9. Sommer Tomasz 1979 UAB Athletics 34:19

10. Breyer Philipp 1985 KUS ÖBV Pro Team 34:24

11. Heindl Andreas 1977 KUS ÖBV Pro Team 34:51

12. Winter Clemens 1988 team2012.at 35:07

13. Rauth Romed 1978 UAB Athletics 35:14

14. Jonas Thomas 1990 LV-Marswiese 35:39

15. Jeschke Stefan 1977 LV-Marswiese 36:02

16. Spreitzer Thomas 1984 LV-Marswiese 37:05

17. Safi Qais 1989 LG Wien 38:21

19. Wöginger Kristof 1978 Team Vegan.at 39:45

21. Fuhrich Christoph 1977 Team Vegan.at 43:45

22. Pallitsch Harald 1958 KUS ÖBV Pro Team 45:23

23. Erhard Rudolf 1948 Team Vegan.at 50:20

. Busl Norbert 1963 LV-Marswiese ab.

mAK lang Team

1. Mistelbauer/Plessberger/Reithmayr team2012.at 15 Summe

2. Bauernfeind M./Bauernfeind A./Breyer KUS ÖBV Proteam 21 Pl.ziffern

3. Sungi/Sommer/Rauth UAB Athletics 25

4. Unger/Wöginger/Fuhrich team Vegan 41

5. Jonas/Jeschke/Spreitzer LV-Marswiese 45

M35 lang (9.350m) 11:15

1. Sommer Tomasz 1979 UAB Athletics 34:19 min.

2. Jeschke Stefan 1977 LV-Marswiese 36:02

3. Wöginger Kristof 1978 Team Vegan.at 39:45

4. Fuhrich Christoph 1977 Team Vegan.at 43:45

M40 lang (9.350m) 11:15

1. Heindl Andreas 1977 KUS ÖBV Pro Team 34:51 min.

M45 lang (9.350m) 11:15

1. Sungi Alfred 1969 UAB Athletics 32:42

M50 lang (9.350m) 11:15

. Busl Norbert 1963 LV-Marswiese ab. min.

M55 lang (9.350m) 11:15

1. Pallitsch Harald 1958 KUS ÖBV Pro Team 45:23 min.

M65 lang (9.350m) 11:15

1. Erhard Rudolf 1948 Team Vegan.at 50:20 min.
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Wir bedanken uns bei allen Sportlerinnen und Sportlern für die so rege Teilnahme

und hoffen Euch alle bei unseren nächsten Veranstaltungen auch wieder so zahlreich

auf unserem Sportplatz begrüßen zu dürfen!

Die Termine unseres " WLV  - Crosslaufcups 2017 "

1. Lauf Sonntag, 15.01.2017

2. Lauf Sonntag, 29.01.2017

3. Lauf Sonntag, 12.02.2017

siehe auch unter: www.oelv.at

oder: www.wlv.or.at
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